



| Dodavatel | Odběratel |
|--|--|
| <p>Bonita Group Service s.r.o. Drásov 583 664 24 Drásov</p> <p>IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně</p> <p>Bankovní spojení 4211056483/6800, Sberbank CZ, a.s. IBAN: CZ536800000004211056483, SWIFT kód: VBOECZ2XXX</p> | <p>Mateřská škola, Český Krumlov, Plešivec II/391 Plešivec, Sídliště Plešivec 391 381 01 Český Krumlov ČR</p> <p>IČO : 70946710 DIČ :</p> |

Příjemce

Mateřská škola, Český Krumlov, Plešivec II/391, Plešivec, Sídliště Plešivec 391, 381 01 Český Krumlov

| | | | |
|-------------------|--------------------|------------------|-------------|
| Variabilní symbol | 12000342 | Způsob úhrady | Převodem |
| Konst. symbol | | Plnění | Tuzemské |
| Ceny jsou uváděny | <u>Bez daně</u> | Datum vytvoření | 21.07.2021 |
| Měna dokladu | CZK | Datum zd. plnění | 13.07.2021 |
| Způsob dopravy | | Datum splatnosti | 04.08.2021 |
| Dodací podmínky | | Vytvořil | Říhová Soňa |
| Předmět | Klingora Marek BON | | |



| Poř. Kód zboží | Název zboží | Množství | MJ | Cena za MJ | Cena celkem | DPH % | DPH |
|--|--|--------------------|-----|--------------------|------------------|------------|----------|
| Položky dle dodacího listu č.: DLV-2021-000809 | | | | | | | |
| 10 | HP-226K-10 Houpadlo na pružině - Čtyřlístek (v.p. do 1m. celokov./HDPE,ex) | 1,00 | ks | 13 050,00 | 13 050,00 | 21 | 2 740,50 |
| 20 | HP-226K-10_ Montáž | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 | 21 | 336,00 |
| 30 | VH-102D-10 Houpadlo na pružině - Vahadlovka 102 (v.p. do 1m. dřevo/kov. HDPE) | 1,00 | ks | 10 980,00 | 10 980,00 | 21 | 2 305,80 |
| 40 | VH-102D-10_ Montáž | 1,00 | ks | 1 900,00 | 1 900,00 | 21 | 399,00 |
| 50 | LL-102KW-10 Lanová lávka se sítí Nová (v.p. do 1m. celokovová. hnědá) | 1,00 | ks | 19 890,00 | 19 890,00 | 21 | 4 176,90 |
| 60 | LL-102K-10_ Montáž | 1,00 | ks | 4 600,00 | 4 600,00 | 21 | 966,00 |
| 70 | VP-011 Vícepráce 2 osoby demontáž HP, montáž pryže a pokládka travního koberce | 1,00 | hod | 1 580,00 | 1 580,00 | 21 | 331,80 |
| Rekapitulace DPH | | Sazba DPH % | | Základ daně | DPH | | |
| | | 21 | | 53 600,00 | 11 256,00 CZK | | |
| Celkem | | | | 53 600,00 | 11 256,00 CZK | | |
| Cena celkem s DPH | | | | | 64 856,00 | CZK | |

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 127,28

Poznámka
MPO-2021-000247



Vyřizuje

Pernicová Jana, jana.pernicova@hriste-bonita.cz, +420 777 794 979

Kontaktní osoba

Helena Adamová, ms.plesivec@tiscalni.cz, 774995680

Razítko a podpis dodavatele